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Bib Team Nat Race ATHLETE T1 ATHLETE T2 ATHLETE T3 ATHLETE T4

1 RCBellinzona Ladies1 SUI E Sofia Scanziani, W, Regula Garbeley, W, Katharina Wangler, W, Claudia Scholz, W,
2 Have fun 2 SUI E Federica Bernasconi, W, Alice Fontana, W, Anita Korell, W, Silvia Belotti, W,
3 Have fun 1 SUI E Giorgia Fedeli, W, Alessandra Gregorio, W, Adriana Ferretti, W, Luisa Korell, W,
4 Gendarmeria Noranche SUI E Sara Piatesi, W, App Valentina Parisi, W, Gend Giulia Meier, W, App Letizia Paris, W, App
5 SCP 3 SUI C Jonathan Colombini, M, Asp Alex Da Silva, M, Asp Romeo D'Avino, M, Asp Elia Guerini, M, Asp
6 Cp fant mont 30/3 SUI A Claudio Favilla, M, Cap Emile Garbani Nerini, M, Cap Fabio Oliva, M, I Ten Florian Maier, M, Ten
7 Clansystem SUI A Danilo Lepori, M, Sdt Matteo Previtali, M, App Diego Borra, M, Sdt Peter Bieri, M, Sgtm
8 RUAG - TurboProp SUI A Jonatan Martignoni, M, Sdt Gregory Spadini, M, Sdt Luca Petraglio, M, Magg Etienne Moghini, M, Sdt
9 Cp SM fant mont 30-1 SUI A David Emery, M, Ten Giovanni De Patre, M, Sdt Marco Belfanti, M, I Ten Marcantonio Lenares, M, Ten

10 Assoarma Ekofarma Trento ITA A Riccardo Baggia, M, Ass Capo Armin Dalvai, M, Ass Franco Torresani, M, Capp Mil Giorgio Martini, M, Capitano Freg
11 Offiziellerschule der Luftwaffe 1 GER A Timo Busch, M, OG Jonas Boheloh, M, OG Baschar Bahir, M, OG Hannes Rogge, M, HG
12 Offiziellerschule der Luftwaffe 2 GER A Pascal Sebastian Zur Linden, M, OG (OA) Luka Forchheim, M, OG (OA) Galmandakh Byambadorj, M, Uffz Jan Herrmann, M, OG (OA)
13 OCR Ticino SUI B Vincent Brentini, M, Rocco Ferretti, M, Dario Piazza, M, Jonathan Anderlini, M,
14 ENG SUI B Mauro Gaudenzi, M, Francesca Chiesa, W, Mosè Canepa, M, Sgt Raoul De Gasparo, M,
15 Runner's Club Bellinzona mista SUI B Marie Christine, W, Sergio Mona, M, Dino Bersacola, M, Maria Soldini, W,
16 Runner's Club Bellinzona 1 SUI B Almir Arizzoli, M, Claudio Gennari, M, Matteo Giottonini, M, Ghassan Bahnan, M,
17 Team SSS Lugano SUI B Daniel Tonet, M, David Lipmann, M, David Vismara, M, Roberta Arnold, W,
18 STA-FAR-TEAM SUI C Alan Luchessa, M, App Billy Joe Pescia, M, Agente Papale Gian Luca, M, App Saso Lazarov, M, Cap
19 Societa Sportiva Corpo Guardie Confine IV SUI C Daniele Gianinazzi, M, Eros Bianchi, M, Giacomo Genucchi, M, Filippo Marchesi, M,
20 Società Sportiva Corpo Guardie Confine Dogana Sud SUI C Timothy Fiore, M, Asp Emilio Brusa, M, Asp Davide Anghileri, M, Asp Mégane Noverraz, W, Asp
21 SCP 1 SUI C Mauro Vicari, M, Asp Luca Zeindler, M, Asp Andrea Delorenzi, M, Asp Enea Gonzalez, M, Asp
22 SCP 2 SUI C Lorenzo Balestra, M, Asp Aline Vacchini, W, Asp Brian Rotta, M, Asp Gabriele Bernasconi, M, Asp
23 SCP 4 SUI C Etienne Carniel, M, Asp Simone Gaffuri, M, Asp Paola Moretti, W, Asp Filipa Monteiro Amaro, W, Asp
24 SCP 5 SUI C Nathalie Morresi, W, Asp Lisa Deberti, W, Asp Loris Dinale, M, Asp David Haymouz, M, Asp
25 SCP 6 SUI C Arian Selimi, M, Asp Federico Sartori, M, Asp Anis Amri, M, Asp Adrijan Selimi, M, Asp
26 SCP 7 SUI C Katarina Stupar, W, Asp Selim Süglün, M, Asp Moreno Russo, M, Asp Davide Scapini, M, Asp
27 SCP 8 SUI C Andrea Poroli Bastone, M, Asp Milana Klimova, M, Asp Nathan Grassi, M, Asp Martin Zlogleda, M, Asp
28 SCP 9 SUI C Linda Lussana, W, Asp Gentuar Morina, M, Asp Oliver Balli, M, Asp Katharina-Isabella Bachman, W, Asp
29 SCP 11 SUI C Shkendi Cakolli, M, Asp Hristijan Sojov, M, Asp Letizia De Lorenzi, W, Asp Belinda Bordogna, W, Asp
30 SCP 12 SUI C Elodie D'Onghia, W, Asp Enea Bozzini, M, Asp Athos Leoni, M, Asp Lion Berisha, M, Asp
31 SCP 13 SUI C Matthiew Anzalone, M, Asp Azzurra Armiza, W, Asp Etienne Carniel, M, Asp Erik Fogliandini, M, Asp
32 GYCOPEMA SUI C Sebastiano Gysin, M, Comm Fabrizio Cocconi, M, Sgtm C Ivano Pedrini, M, Sgt C Omero Maroni, M, Sgtm C
33 SCP 14 SUI C Nicola Parravicini, M, Asp Lorena Di Gregorio, W, Asp Alessandro Marzullo, M, Asp Davide Rossi, M, Asp
34 Polca 1 SUI C Tiberi Recchia, M, App Mirko Monighetti, M, App Lica Giorla, M, App Igor Stroppini, M, App
35 SCP 15 SUI C Lliev Kiril, M, Asp Gazmir Beshiraj, M, Asp Michelle Capponi, W, Asp Sandro Bizzozzero, M, Asp
36 RIS K9 SUI C Andrea Cavadini, M, App Gregorio Chollet, M, App Elia Giovannini, M, App Paola Minoretti, W, Sgtm C
37 SCP 10 SUI C Marko Jovanovic, M, Asp Sofia Marino, W, Asp Jonathan Colombini, M, Asp Numa Mary Carrara, W, Asp
38 AGARONE TEAM SUI A Alain Pedrielli, M, App Sasha Cateina, M, Sdt Alain Devaux, M, Uffsp Mathieas Bauberger, M, Sgt

100 Valentina Di Fazio SUI D Valentina Di Fazio, W, Isp Valentina Di Fazio, W, Isp Valentina Di Fazio, W, Isp Valentina Di Fazio, W, Isp
101 Alessandro Schalbetter SUI D Alessandro Schalbetter, M, Alessandro Schalbetter, M, Alessandro Schalbetter, M, Alessandro Schalbetter, M,
102 PINI MOUNTAIN RACING SUI D Elhousine Elazzaoui, M, Elhousine Elazzaoui, M, Elhousine Elazzaoui, M, Elhousine Elazzaoui, M,
103 Cp SM fant mont 30-2 SUI D Christopher Gautschi, M, I Ten Christopher Gautschi, M, I Ten Christopher Gautschi, M, I Ten Christopher Gautschi, M, I Ten
105 Remo Ferretti SUI D Remo Ferretti, M, Remo Ferretti, M, Remo Ferretti, M, Remo Ferretti, M,
106 Team Nikaypa SUI D Francesco Bellicini, M, Francesco Bellicini, M, Francesco Bellicini, M, Francesco Bellicini, M,
107 Lafranchi Andrea SUI D Lafranchi Andrea, M, Sgt Lafranchi Andrea, M, Sgt Lafranchi Andrea, M, Sgt Lafranchi Andrea, M, Sgt
108 GioJuri95 SUI D Gioele Jurietti, M, Sdt Gioele Jurietti, M, Sdt Gioele Jurietti, M, Sdt Gioele Jurietti, M, Sdt
109 Komp Zen Geb D A SUI D Leiggener Niels, M, Aiut Sottouff Leiggener Niels, M, Aiut Sottouff Leiggener Niels, M, Aiut Sottouff Leiggener Niels, M, Aiut Sottouff
110 Ribbentrop Jan GER D Ribbentrop Jan, M, StUffz Ribbentrop Jan, M, StUffz Ribbentrop Jan, M, StUffz Ribbentrop Jan, M, StUffz

Competitors: 48 | Starters: 48
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Pl. Bib Team Nat Tratta 1 Tratta 2 Tratta 3 Tratta 4 Bonus/Pen Time Gap

Men (8)
1 10 Assoarma Ekofarma Trento ITA 15'06,4 (1) 26'08,1 (1,+1) 17'27,0 (1,+1) 18'57,4 (2,+1) +0:30 1h18'09,0 -
2 8 RUAG - TurboProp SUI 17'06,9 (5) 29'34,9 (3,+5) 21'20,2 (3,+3) 19'57,5 (3,+3) -0:05 1h27'54,6 + 9'45,6
3 38 AGARONE TEAM SUI 16'42,5 (4) 27'59,3 (2,+4) 20'50,9 (2,+2) 22'06,1 (4,+2) +0:30 1h28'09,0 + 10'00,0
4 12 Offiziellerschule der Luftwaffe 2 GER 16'02,7 (2) 36'41,2 (6,+2) 23'02,6 (4,+5) 22'28,2 (5,+4) 1h38'14,8 + 20'05,8
5 11 Offiziellerschule der Luftwaffe 1 GER 16'07,3 (3) 34'48,3 (4,+3) 30'14,1 (7,+4) 18'12,2 (1,+6) +1'00 1h40'22,1 + 22'13,1
6 7 Clansystem SUI 18'27,2 (6) 35'01,2 (5,+6) 26'41,8 (5,+6) 22'58,6 (6,+5) +0:15 1h43'24,0 + 25'15,0
7 6 Cp fant mont 30/3 SUI 18'53,3 (7) 39'50,3 (7,+7) 37'22,3 (8,+7) 25'28,8 (8,+7) +0:30 2h02'04,9 + 43'55,9
8 9 Cp SM fant mont 30-1 SUI 23'11,4 (8) 50'41,5 (8,+8) 27'25,1 (6,+8) 24'06,9 (7,+8) +0:45 2h06'10,0 + 48'01,0

Starters: 8 | Ranked: 8
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Pl. Bib S Team Nat Tratta 1 Tratta 2 Tratta 3 Tratta 4 Bonus/Pen Time Gap

1 13 M OCR Ticino SUI 14'32,7 (1) 31'10,1 (1) 18'53,7 (1) 17'24,4 (1) +1'15 1h23'16,1 -
2 16 M Runner's Club Bellinzona 1 SUI 14'33,1 (2) 39'01,5 (3) 20'22,6 (3) 19'29,3 (2) +0:15 1h33'41,6 + 10'25,5
3 17 X Team SSS Lugano SUI 18'46,6 (3) 36'26,8 (2) 20'35,5 (4) 29'58,0 (5) -0:05/+0:30 1h46'12,1 + 22'56,0
4 15 X Runner's Club Bellinzona mista SUI 22'38,4 (5) 40'44,8 (4,+1) 27'02,4 (5) 23'54,8 (4) +1'15 1h55'35,5 + 32'19,4
5 14 X ENG SUI 21'08,7 (4) 52'45,4 (5,-1) 19'51,9 (2) 21'46,2 (3) +1'00 1h56'32,3 + 33'16,2

Starters: 5 | Ranked: 5
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Pl. Bib Sx Team Nat Tratta 1 Tratta 2 Tratta 3 Tratta 4 Bonus/Pen Time Gap

1 34 M Polca 1 SUI 14'29,4 (1) 30'53,2 (2) 19'21,5 (2) 17'37,6 (3) +0:30 1h22'51,8 -
2 32 M GYCOPEMA SUI 14'33,5 (2) 32'01,1 (3) 19'21,4 (1) 16'29,1 (1) +0:30 1h22'55,2 + 3,4
3 18 M STA-FAR-TEAM SUI 15'26,5 (3) 32'51,8 (4) 19'35,2 (3) 17'29,0 (2) +0:15 1h25'37,6 + 2'45,8
4 36 X RIS K9 SUI 18'29,2 (10) 30'00,7 (1,+6) 21'53,9 (8) 21'50,8 (10) +1'00 1h33'14,8 + 10'23,0
5 5 M SCP 3 SUI 17'10,4 (7) 39'41,3 (7) 20'24,5 (5) 17'41,5 (4,+2) +0:45 1h35'42,8 + 12'51,0
6 21 M SCP 1 SUI 15'41,1 (4) 38'10,1 (6,-1) 20'17,9 (4) 23'15,6 (14,-1) +1'00 1h38'24,9 + 15'33,1
7 25 M SCP 6 SUI 16'09,4 (5) 41'21,0 (9,-3) 23'08,0 (10,-1) 19'04,7 (5,+2) +1'15 1h40'58,3 + 18'06,5
8 20 X Società Sportiva Corpo Guardie Confine Dogana Sud SUI 16'46,0 (6) 43'03,6 (12,-3) 20'29,5 (6,+1) 22'27,1 (13) +0:45 1h43'31,4 + 20'39,6
9 19 M Societa Sportiva Corpo Guardie Confine IV SUI 17'35,5 (8) 37'38,2 (5,+2) 21'34,3 (7) 27'32,1 (17,-3) +0:15 1h44'35,2 + 21'43,4

10 22 X SCP 2 SUI 18'08,9 (9) 45'46,4 (14,-4) 23'08,2 (11,+3) 21'50,6 (9) +0:30 1h49'24,4 + 26'32,6
11 33 X SCP 14 SUI 18'30,9 (11) 46'40,8 (15,-4) 23'14,4 (12,+2) 21'54,8 (12,+2) +0:30 1h50'51,0 + 27'59,2
12 35 X SCP 15 SUI 19'35,1 (12) 45'36,4 (13,-2) 24'46,6 (16) 20'14,5 (6,+2) +1'00 1h51'12,8 + 28'21,0
13 24 X SCP 5 SUI 22'51,7 (21) 47'05,9 (17,+4) 23'34,6 (13,+1) 24'05,8 (15,+3) +0:30 1h58'08,1 + 35'16,3
14 28 X SCP 9 SUI 22'37,3 (20) 41'11,5 (8,+8) 23'44,5 (15) 30'07,5 (19,-2) +0:30 1h58'11,0 + 35'19,2
15 23 X SCP 4 SUI 20'22,1 (15) 42'06,3 (11,+4) 27'43,3 (19,-4) 26'57,5 (16) +1'15 1h58'24,3 + 35'32,5
16 29 X SCP 11 SUI 20'04,0 (14) 41'56,8 (10,+4) 25'02,9 (17,-1) 30'20,2 (20,-5) +1'15 1h58'39,2 + 35'47,4
17 27 M SCP 8 SUI 20'38,3 (17) 52'15,3 (19,-2) 23'43,2 (14,+2) 21'11,3 (8) +1'15 1h59'03,3 + 36'11,5
18 26 X SCP 7 SUI 20'27,9 (16) 46'58,2 (16) 30'51,6 (21,-4) 20'54,9 (7,+2) 1h59'12,7 + 36'20,9
19 30 X SCP 12 SUI 22'14,9 (19) 48'19,8 (18,+1) 27'39,8 (18,-1) 21'54,2 (11) +1'00 2h01'08,8 + 38'17,0
20 37 X SCP 10 SUI 21'04,6 (18) 54'21,5 (20,-2) 22'01,8 (9,+2) 32'43,1 (21,-2) +1'15 2h11'26,1 + 48'34,3
21 31 X SCP 13 SUI 19'43,1 (13) 59'11,9 (21,-8) 27'51,3 (20) 28'23,6 (18) +1'15 2h16'25,1 + 53'33,3

Starters: 21 | Ranked: 21
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Pl. Bib Team Nat Tratta 1 Tratta 2 Tratta 3 Tratta 4 Gap Time

Women (1)
1 100 Valentina Di Fazio SUI 17'28,2 (1) 41'15,6 (1,+1) 23'54,8 (1,+1) 23'09,4 (1,+1) - 1h45'48,1

Men (9)
1 102 PINI MOUNTAIN RACING SUI 12'23,3 (1) 33'32,0 (3,+1) 16'23,1 (1,+1) 14'59,8 (1,+1) - 1h17'18,7
2 107 Lafranchi Andrea SUI 15'30,4 (2) 33'06,5 (2,+2) 21'27,6 (3,+3) 17'13,7 (2,+2) + 9'59,7 1h27'18,4
3 101 Alessandro Schalbetter SUI 15'32,2 (4) 33'03,9 (1,+4) 22'02,4 (4,+2) 19'20,9 (5,+3) + 12'40,8 1h29'59,5
4 106 Team Nikaypa SUI 16'20,1 (8) 37'18,0 (5,+8) 22'25,1 (5,+5) 18'15,5 (4,+5) + 17'00,2 1h34'18,9
5 108 GioJuri95 SUI 15'30,9 (3) 40'30,8 (8,+3) 20'50,9 (2,+8) 17'31,7 (3,+6) + 17'05,8 1h34'24,5
6 110 Ribbentrop Jan GER 16'01,1 (7) 35'17,5 (4,+7) 24'42,9 (7,+4) 22'02,2 (7,+4) + 20'45,1 1h38'03,8
7 105 Remo Ferretti SUI 15'58,4 (6) 38'31,2 (6,+6) 23'51,5 (6,+6) 19'52,3 (6,+7) + 20'54,9 1h38'13,6
8 109 Komp Zen Geb D A SUI 15'42,1 (5) 40'18,1 (7,+5) 27'05,7 (8,+7) 24'36,1 (8,+8) + 30'23,4 1h47'42,1
9 103 Cp SM fant mont 30-2 SUI 17'27,3 (9) 45'39,6 (9,+9) 28'55,4 (9,+9) 25'14,1 (9,+9) + 39'57,9 1h57'16,6

Starters: 10 | Ranked: 10
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Pl. Bib Sx Team Nat Tratta 1 Tratta 2 Tratta 3 Tratta 4 Bonus/Pen Time Gap

1 1 F RCBellinzona Ladies1 SUI 17'04,8 (1) 36'02,8 (1) 24'15,8 (1) 19'52,6 (2) +0:30 1h37'46,1 -
2 4 F Gendarmeria Noranche SUI 23'21,1 (2) 47'37,6 (2) 25'56,2 (2) 24'39,0 (4) +0:45 2h02'19,0 + 24'32,9
3 3 F Have fun 1 SUI 24'22,9 (4) 53'03,8 (3,+1) 32'08,0 (3) 19'30,8 (1) +1'00 2h09'05,7 + 31'19,6
4 2 F Have fun 2 SUI 24'20,7 (3) 56'19,7 (4,-1) 35'25,5 (4) 22'24,0 (3) +0:30 2h18'30,1 + 40'44,0

Starters: 4 | Ranked: 4
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Migliori tempi di tratta - SQUADRE

TRATTA 1

Uomini
Pl. Bib Team ATHLETE T1 Sx Tempo 1

1 34 Polca 1 Tiberi Recchia, M, App M 00:14:29.4

Donne
Pl. Bib Team ATHLETE T1 Sx Tempo 1

1 (13) 1 RCBellinzona Ladies1 Sofia Scanziani, W F 00:17:04.8

TRATTA 2

Uomini
Pl. Bib Team ATHLETE T2 Sx Tratta 2

1 10 Assoarma Ekofarma Trento Armin Dalvai, M, Ass M 00:26:08.1

Donne
Pl. Bib Team ATHLETE T2 Sx Tratta 2

1 (11) 1 RCBellinzona Ladies1 Regula Garbeley, W, F 00:36:02.8

TRATTA 3

Uomini
Pl. Bib Team ATHLETE T3 Sx Tratta 3

1 10 Assoarma Ekofarma Trento Franco Torresani, M, Capp Mil M 00:17:27.0

Donne
Pl. Bib Team ATHLETE T3 Sx Tratta 3

1 (11) 1 RCBellinzona Ladies1 Katharina Wangler, W, F 00:24:15.8

TRATTA 4

Uomini
Pl. Bib Team ATHLETE T4 Sx Tratta 4

1 32 GYCOPEMA Omero Maroni, M, Sgtm C M 00:16:29.1

Donne
Pl. Bib Team ATHLETE T4 Sx Tratta 4

1 (10) 3 Have fun 2 Lisa Korell, W, F 00:19:30.8
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Pl. Bib S Team Nat Tratta 2

1 10 M Assoarma Ekofarma Trento ITA 26'08,1
2 38 M AGARONE TEAM SUI 27'59,3
3 8 M RUAG - TurboProp SUI 29'34,9
4 36 X RIS K9 SUI 30'00,7
5 34 M Polca 1 SUI 30'53,2
6 13 M OCR Ticino SUI 31'10,1
7 32 M GYCOPEMA SUI 32'01,1
8 18 M STA-FAR-TEAM SUI 32'51,8
9 101 M Alessandro Schalbetter SUI 33'03,9

10 107 M Lafranchi Andrea SUI 33'06,5
11 102 M PINI MOUNTAIN RACING SUI 33'32,0
12 11 M Offiziellerschule der Luftwaffe 1 GER 34'48,3
13 7 M Clansystem SUI 35'01,2
14 110 M Ribbentrop Jan GER 35'17,5
15 1 F RCBellinzona Ladies1 SUI 36'02,8
16 17 X Team SSS Lugano SUI 36'26,8
17 12 M Offiziellerschule der Luftwaffe 2 GER 36'41,2
18 106 M Team Nikaypa SUI 37'18,0
19 19 M Societa Sportiva Corpo Guardie Confine IV SUI 37'38,2
20 21 M SCP 1 SUI 38'10,1
21 105 M Remo Ferretti SUI 38'31,2
22 16 M Runner's Club Bellinzona 1 SUI 39'01,5
23 5 M SCP 3 SUI 39'41,3
24 6 M Cp fant mont 30/3 SUI 39'50,3
25 109 M Komp Zen Geb D A SUI 40'18,1
26 108 M GioJuri95 SUI 40'30,8
27 15 X Runner's Club Bellinzona mista SUI 40'44,8
28 28 X SCP 9 SUI 41'11,5
29 100 F Valentina Di Fazio SUI 41'15,6
30 25 M SCP 6 SUI 41'21,0
31 29 X SCP 11 SUI 41'56,8
32 23 X SCP 4 SUI 42'06,3
33 20 X Società Sportiva Corpo Guardie Confine Dogana Sud SUI 43'03,6
34 35 X SCP 15 SUI 45'36,4
35 103 M Cp SM fant mont 30-2 SUI 45'39,6
36 22 X SCP 2 SUI 45'46,4
37 33 X SCP 14 SUI 46'40,8
38 26 X SCP 7 SUI 46'58,2
39 24 X SCP 5 SUI 47'05,9
40 4 F Gendarmeria Noranche SUI 47'37,6
41 30 X SCP 12 SUI 48'19,8
42 9 M Cp SM fant mont 30-1 SUI 50'41,5
43 27 M SCP 8 SUI 52'15,3
44 14 X ENG SUI 52'45,4
45 3 F Have fun 1 SUI 53'03,8
46 37 X SCP 10 SUI 54'21,5
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Pl. Bib S Team Nat Tratta 2

47 2 F Have fun 2 SUI 56'19,7
48 31 X SCP 13 SUI 59'11,9

Starters: 48



Military Cross Internazionale Bellinzona
Circolo Ufficiali di Bellinzona   ·   samedi, 9 avril 2022

Generale Tratta 3  ·  2 pages

I vostri risultati su www.performancetiming.chI vostri risultati su www.performancetiming.ch Generale Tratta 3 · 11.04.2022 07:12:41 · Page 1/2

Pl. Bib S Team Nat Tratta 3

1 102 M PINI MOUNTAIN RACING SUI 16'23,1
2 10 M Assoarma Ekofarma Trento ITA 17'27,0
3 13 M OCR Ticino SUI 18'53,7
4 32 M GYCOPEMA SUI 19'21,4
5 34 M Polca 1 SUI 19'21,5
6 18 M STA-FAR-TEAM SUI 19'35,2
7 14 X ENG SUI 19'51,9
8 21 M SCP 1 SUI 20'17,9
9 16 M Runner's Club Bellinzona 1 SUI 20'22,6

10 5 M SCP 3 SUI 20'24,5
11 20 X Società Sportiva Corpo Guardie Confine Dogana Sud SUI 20'29,5
12 17 X Team SSS Lugano SUI 20'35,5
13 38 M AGARONE TEAM SUI 20'50,9
14 108 M GioJuri95 SUI 20'50,9
15 8 M RUAG - TurboProp SUI 21'20,2
16 107 M Lafranchi Andrea SUI 21'27,6
17 19 M Societa Sportiva Corpo Guardie Confine IV SUI 21'34,3
18 36 X RIS K9 SUI 21'53,9
19 37 X SCP 10 SUI 22'01,8
20 101 M Alessandro Schalbetter SUI 22'02,4
21 106 M Team Nikaypa SUI 22'25,1
22 12 M Offiziellerschule der Luftwaffe 2 GER 23'02,6
23 25 M SCP 6 SUI 23'08,0
24 22 X SCP 2 SUI 23'08,2
25 33 X SCP 14 SUI 23'14,4
26 24 X SCP 5 SUI 23'34,6
27 27 M SCP 8 SUI 23'43,2
28 28 X SCP 9 SUI 23'44,5
29 105 M Remo Ferretti SUI 23'51,5
30 100 F Valentina Di Fazio SUI 23'54,8
31 1 F RCBellinzona Ladies1 SUI 24'15,8
32 110 M Ribbentrop Jan GER 24'42,9
33 35 X SCP 15 SUI 24'46,6
34 29 X SCP 11 SUI 25'02,9
35 4 F Gendarmeria Noranche SUI 25'56,2
36 7 M Clansystem SUI 26'41,8
37 15 X Runner's Club Bellinzona mista SUI 27'02,4
38 109 M Komp Zen Geb D A SUI 27'05,7
39 9 M Cp SM fant mont 30-1 SUI 27'25,1
40 30 X SCP 12 SUI 27'39,8
41 23 X SCP 4 SUI 27'43,3
42 31 X SCP 13 SUI 27'51,3
43 103 M Cp SM fant mont 30-2 SUI 28'55,4
44 11 M Offiziellerschule der Luftwaffe 1 GER 30'14,1
45 26 X SCP 7 SUI 30'51,6
46 3 F Have fun 1 SUI 32'08,0



I vostri risultati su www.performancetiming.chI vostri risultati su www.performancetiming.ch Generale Tratta 3 · 11.04.2022 07:12:41 · Page 2/2

Pl. Bib S Team Nat Tratta 3

47 2 F Have fun 2 SUI 35'25,5
48 6 M Cp fant mont 30/3 SUI 37'22,3

Starters: 48
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Pl. Bib S Team Nat Tratta 4

1 102 M PINI MOUNTAIN RACING SUI 14'59,8
2 32 M GYCOPEMA SUI 16'29,1
3 107 M Lafranchi Andrea SUI 17'13,7
4 13 M OCR Ticino SUI 17'24,4
5 18 M STA-FAR-TEAM SUI 17'29,0
6 108 M GioJuri95 SUI 17'31,7
7 34 M Polca 1 SUI 17'37,6
8 5 M SCP 3 SUI 17'41,5
9 11 M Offiziellerschule der Luftwaffe 1 GER 18'12,2

10 106 M Team Nikaypa SUI 18'15,5
11 10 M Assoarma Ekofarma Trento ITA 18'57,4
12 25 M SCP 6 SUI 19'04,7
13 101 M Alessandro Schalbetter SUI 19'20,9
14 16 M Runner's Club Bellinzona 1 SUI 19'29,3
15 3 F Have fun 1 SUI 19'30,8
16 105 M Remo Ferretti SUI 19'52,3
17 1 F RCBellinzona Ladies1 SUI 19'52,6
18 8 M RUAG - TurboProp SUI 19'57,5
19 35 X SCP 15 SUI 20'14,5
20 26 X SCP 7 SUI 20'54,9
21 27 M SCP 8 SUI 21'11,3
22 14 X ENG SUI 21'46,2
23 22 X SCP 2 SUI 21'50,6
24 36 X RIS K9 SUI 21'50,8
25 30 X SCP 12 SUI 21'54,2
26 33 X SCP 14 SUI 21'54,8
27 110 M Ribbentrop Jan GER 22'02,2
28 38 M AGARONE TEAM SUI 22'06,1
29 2 F Have fun 2 SUI 22'24,0
30 20 X Società Sportiva Corpo Guardie Confine Dogana Sud SUI 22'27,1
31 12 M Offiziellerschule der Luftwaffe 2 GER 22'28,2
32 7 M Clansystem SUI 22'58,6
33 100 F Valentina Di Fazio SUI 23'09,4
34 21 M SCP 1 SUI 23'15,6
35 15 X Runner's Club Bellinzona mista SUI 23'54,8
36 24 X SCP 5 SUI 24'05,8
37 9 M Cp SM fant mont 30-1 SUI 24'06,9
38 109 M Komp Zen Geb D A SUI 24'36,1
39 4 F Gendarmeria Noranche SUI 24'39,0
40 103 M Cp SM fant mont 30-2 SUI 25'14,1
41 6 M Cp fant mont 30/3 SUI 25'28,8
42 23 X SCP 4 SUI 26'57,5
43 19 M Societa Sportiva Corpo Guardie Confine IV SUI 27'32,1
44 31 X SCP 13 SUI 28'23,6
45 17 X Team SSS Lugano SUI 29'58,0
46 28 X SCP 9 SUI 30'07,5
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Pl. Bib S Team Nat Tratta 4

47 29 X SCP 11 SUI 30'20,2
48 37 X SCP 10 SUI 32'43,1

Starters: 48
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Pl. Bib S Team Nat Tratta 1

1 102 M PINI MOUNTAIN RACING SUI 12'23,3
2 34 M Polca 1 SUI 14'29,4
3 13 M OCR Ticino SUI 14'32,7
4 16 M Runner's Club Bellinzona 1 SUI 14'33,1
5 32 M GYCOPEMA SUI 14'33,5
6 10 M Assoarma Ekofarma Trento ITA 15'06,4
7 18 M STA-FAR-TEAM SUI 15'26,5
8 107 M Lafranchi Andrea SUI 15'30,4
9 108 M GioJuri95 SUI 15'30,9

10 101 M Alessandro Schalbetter SUI 15'32,2
11 21 M SCP 1 SUI 15'41,1
12 109 M Komp Zen Geb D A SUI 15'42,1
13 105 M Remo Ferretti SUI 15'58,4
14 110 M Ribbentrop Jan GER 16'01,1
15 12 M Offiziellerschule der Luftwaffe 2 GER 16'02,7
16 11 M Offiziellerschule der Luftwaffe 1 GER 16'07,3
17 25 M SCP 6 SUI 16'09,4
18 106 M Team Nikaypa SUI 16'20,1
19 38 M AGARONE TEAM SUI 16'42,5
20 20 X Società Sportiva Corpo Guardie Confine Dogana Sud SUI 16'46,0
21 1 F RCBellinzona Ladies1 SUI 17'04,8
22 8 M RUAG - TurboProp SUI 17'06,9
23 5 M SCP 3 SUI 17'10,4
24 103 M Cp SM fant mont 30-2 SUI 17'27,3
25 100 F Valentina Di Fazio SUI 17'28,2
26 19 M Societa Sportiva Corpo Guardie Confine IV SUI 17'35,5
27 22 X SCP 2 SUI 18'08,9
28 7 M Clansystem SUI 18'27,2
29 36 X RIS K9 SUI 18'29,2
30 33 X SCP 14 SUI 18'30,9
31 17 X Team SSS Lugano SUI 18'46,6
32 6 M Cp fant mont 30/3 SUI 18'53,3
33 35 X SCP 15 SUI 19'35,1
34 31 X SCP 13 SUI 19'43,1
35 29 X SCP 11 SUI 20'04,0
36 23 X SCP 4 SUI 20'22,1
37 26 X SCP 7 SUI 20'27,9
38 27 M SCP 8 SUI 20'38,3
39 37 X SCP 10 SUI 21'04,6
40 14 X ENG SUI 21'08,7
41 30 X SCP 12 SUI 22'14,9
42 28 X SCP 9 SUI 22'37,3
43 15 X Runner's Club Bellinzona mista SUI 22'38,4
44 24 X SCP 5 SUI 22'51,7
45 9 M Cp SM fant mont 30-1 SUI 23'11,4
46 4 F Gendarmeria Noranche SUI 23'21,1
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Pl. Bib S Team Nat Tratta 1

47 2 F Have fun 2 SUI 24'20,7
48 3 F Have fun 1 SUI 24'22,9

Starters: 48




